Комитет по образованию администрации
Лев - Толстовского муниципального района

ПРИКАЗ
от 23.10.2025г № 314

и.Лев Толстой

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознаншо
2025-2026 учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27
ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-

2026 учебного года по обществознаншо МБОУ им.Л.Н.Толстого (Приложение
№ 1 ):

1.2 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-
2026 учебного года по обществознаншо МБОУ с. Mi mini но (Приложение №2):

1.3 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2025-2026 \ чебно! о года по обществознаншо МБОУ
пм.Л.11. 1 о.le iOI о (1 I pi итожен по №3 ):

2. Старшему инспектор} комитета по образованию администрации Лев-Толстовского
муниципального района (Беекпшев 10.Г.) опубликовать на официальном сайте комитета
по образованию в сети Интернет:

2.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2025-2026 учебного года гю обществознаншо МБОУ им.Л.Н.Толстого.
МБОУ с.Мптягино;

2.2 информацию по рейтингу победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года по
обществознаншо:

3 Конт роль за исполнением данного приказа ос тавляю за собой

II.о. председатели комитета по образованию

Псп. Тимофеева В. В

2-2У-ВЗ